СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕБОРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 ноября 2013 года        №108

О внесении  изменений и дополнений в решение № 50 от 28.11.2012г Собрания  депутатов  Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района Курской области «О бюджете Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района Курской области  на 2013год  и плановый период 2014 и 2015 годов

Собрание депутатов Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района Курской области РЕШИЛО:
               Внести в решение Собрания депутатов Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района Курской области от 28.11.2012 г. № 50 «О бюджете Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района Курской области на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения и дополнения:

  1. Внести изменения в бюджетную роспись местного бюджета на 01.12.2013 года по доходам в сумме 1664751  руб. расходам 1664751 руб. (согласно приложения).

       2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава Нижнеборковского сельсовета                                                А.Н.Часовских

БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ МЕСТНОГО БЮДЖДЕТА НА 1 ДЕКАБРЯ  2013 ГОДФ

АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕБОРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                                                       								 УТВЕРЖДЕНО:
                             										  		Глава администрации:
                                                                    												Часовских А.Н.
РАЗДЕЛ: 1 – Раздел 1. ДОХОДЫ
	Код по бюджетной классификации
	Наименование показателя
	Всего
	В том числе по кварталам:

	1
	II
	III
	IV

	10000000000000000
	ДОХОДЫ
	1278621
	255750
	358825
	321804
	342242

	10100000000000000
	Налог на доходы физических лиц
	350312
	85750
	188825
	31425
	44312

	10102010010000110
	Налог на доходы физических лиц
	350000
	85750
	188513
	31425
	43412

	10102030010000110
	Налог на доходы физических лиц
	312

	312

	10500000000000000
	Единый с/х налог
	31000
	1250
	1250
	23952
	4548

	10503010010000110
	Единый с/х налог
	30998
	1250
	1248
	23952
	4546

	10503020010000110
	Единый с/х налог
	2

	2

	10600000000000000
	Налоги на имущество
	416000
	94250
	94250
	117427
	110073

	10601000000000000
	Налог на имущество физических лиц
	55000
	13250
	13250
	12250
	16250

	10601030100000110
	Налог на имущество физ.лиц зачисляемый в бюджет
	55000
	13250
	13250
	12250
	16250

	10606000000000110
	Земельный налог
	361000
	81000
	81000
	105177
	93823

	10606013100000110
	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной п.п 1 п.1 ст.394 НК РФ , зачисляемый в бюджеты поселений
	331000
	74000
	74000
	91177
	91823

	10606023100000110
	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной п.п 2 п.1 ст.394 НК РФ , зачисляемый в бюджеты поселений
	30000
	7000
	7000
	14000
	2000

	11100000000000000
	Доходы от использования имущества, находящегося в муниципальной собственности
	451808
	74500
	74500
	149000
	153808

	11105013100000120
	Доходы получаемы в виде арендной платы за земельные участки государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	425000
	74500
	47692
	149000
	153808

	11105025100000120
	Доходы от сдачи в аренду имущества находящегося  в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	26808

	26808

	11400000000000000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	29501

	29501

	11406013100000430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые в границах поселений
	29501

	29501

	Итого финансовая помощь
	3400588
	552700
	552700
	982658
	1312530

	20201001100000151
	Дотация бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	1029000
	257250
	257250
	257250
	257250

	20201003100000151
	Дотация бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	1077000
	235750
	235750
	235750
	369750

	20203000000000151
	Субвенции бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований
	260800
	59700
	59700
	59700
	59700

	20203015100000151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	59700
	14925
	14925
	14925
	14925

	2020399900000151
	Прочие субсидии

	201100
	44775
	44775
	44775
	66775

	     20203999100000151
	Прочие субвенции бюджетам поселений

	201100
	44775
	44775
	44775
	66775

	20202999100000151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	942618

	354958
	587660

	20705030100000180
	Прочие безвозмездные поступления
	101170

	75000
	26170

	ВСЕГО:
	4689209
	808450
	911525
	1304462
	1664772

Расходы
	Код бюджетной классификации
	Наименование статьи
	Всего
	В том числе по кварталам:

	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Экономическая статья

	1
	II
	III
	IV

	0102

	Должностное лицо-всего
	377509
	103250
	103250
	103250
	67759

     0102

0020300

121

211

Заработная плата

300000

79250

79250

79250

62250

	0102
	0020300
	121
	213
	Начисление на о. т.
	77509
	24000
	24000
	24000
	5509

	0104

	Аппарат-всего
	985956
	229500
	222500
	222000
	311956

	0104
	0020400
	121
	211
	Заработная плата
	588056
	160500
	160500
	120300
	146756

	0104
	0020400
	121
	213
	Начисление на оплату труда
	218000
	48500
	48500
	36700
	84300

	0104
	0020400
	242
	221
	Услуги связи
	7000
	4000
	1000
	2000

	0104
	0020400
	244
	221
	Услуги связи
	2500
	1500
	1000

	0104
	0020400
	244
	223
	Коммунальные услуги
	54500
	8000
	6000
	26500
	14000

	0104
	0020400
	244
	226
	Прочие услуги
	18500
	1250
	250

	17000

	0104
	0020400
	244
	290
	Прочие расходы
	3550
	2000
	1500

	50

	0104
	0020400
	244
	310
	Увеличение стоимости основных средств
	4000

	4000

	0104
	0020400
	244
	340
	Увеличение стоимости материальных активов
	88850
	3750
	3750
	32500
	48850

	0104
	5210218

	Осуществление отдельных государств.полномочий
	17100
	4275
	4275
	4275
	4275

	0104
	5210218
	121
	211
	Заработная плата
	13100
	3275
	3275
	3275
	3275

	0104
	5210218
	121
	213
	Начисление на о. т.
	4000
	1000
	1000
	1000
	1000

0113

	Другие общег.вопросы

     466600

51650

84950

169500

160500

	0113
	0920399
	244
	           225
	Работы, услуги по содержанию имущества
	23300

	5000
	3000
	15300

	0113
	0920399
	244
	226
	Прочие услуги
	283300
	22650
	8450
	115900
	136300

	0113
	0920399
	244
	290
	Прочие услуги
	29100

	16500
	10000
	2600

	0113
	0920399
	244
	340
	Увеличение стоимости материальных активов
	118000
	21000
	22000
	35000
	40000

	0113
	0920399
	851
	290
	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	46600
	8000
	33000
	5600

	0200

	Национальная оборона
	59700
	14925
	14925
	14925
	14925

	0203
	0013600
	244
	221
	Услуги связи
	22441
	750
	750
	 10141
	10800

	0203
	0013600
	244
	223
	Коммунальные услуги
	8230
	6625
	1605

	0203
	0013600
	244
	226
	Прочие услуги

	0203
	0013600
	244
	310
	Осуществление первичного воинского учета.
	12529
	3425
	8445
	659

	0203
	0013600
	244
	340
	Увеличение стоимости материальных активов
	16500
	4125
	4125
	4125
	4125

0300

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	16500
	4750
	4750
	1750
	5250

	0309

	Гражданская оборона
	7000
	3000
	1850
	2150

	0309
	2180100
	244
	225
	Работы, услуги по содержанию имущества
	7000
	3000
	1850
	2150

	0309
	2180100
	244
	310
	Увеличение стоимости основных средств

	0314

	Против.безопасность
	9500
	1750
	2900
	1750
	3100

	0314
	2470000
	244
	225
	Работы, услуги по содержанию имущества

	0314
	2470000
	244
	226
	Прочие услуги
	9500
	1750
	2900
	1750
	3100

	0400

	Национальная экономика
	274377
	1500
	1500
	269877
	1500

	0412
	7950100
	244
	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	6000
	1500
	1500
	1500
	1500

	0412
	3380000
	244
	226
	Прочие услуги
	13419

	13419

	0412
	5226200
	244
	226
	Прочие услуги
	254958

	254958

	0500

	Жилищное хозяйство
	968989
	45225
	95500
	116275
	711989

	0502
	1020102
	411
	310
	Увеличение стоимости основных средств
	399860

	100000
	299860

	0502
	7550100
	244
	310
	Увеличение стоимости основных средств
	96100

	81000
	5100
	10000

	0503
	6000100
	244
	225
	Коммунальное хозяйство(уличное осв.)
	473029
	45225
	14500
	16275
	397029

	0801

	СДК
	596032
	212125
	221125
	240610
	77828

	0801
	4409910
	111
	211
	Заработная плата
	390000
	134675
	159500
	169325
	73500

	0801
	4409910
	111
	213
	Начисление на оплату труда
	113761
	40750
	49625
	49925
	26489

	0801
	4409910
	244
	223
	Коммунальные услуги
	54000
	30000

	7589
	16411

	0801
	4409910
	244
	226
	Работы, услуги по содержанию имущества
	13371
	1500
	5000
	1071

	0801
	4409910
	244
	290
	Прочие расходы
	1700
	500

	1200

	0801
	4409910
	244
	340
	Увеличение стоимости материальных активов
	23200
	4700
	7000
	11500

	библиотеки
	349125
	97750
	103250
	99700
	48425

	0801
	4429900
	111
	211
	Заработная плата
	250060
	74500
	74500
	74500
	26560

	0801
	4429900
	111
	213
	Начисления на о.т.
	75500
	22500
	22500
	22500
	8000

	0801
	4429900
	244
	223
	Коммунальные услуги
	7445

	7445

	0801
	4429900
	244
	225
	Работы, услуги по содержанию имущества
	3000
	450
	750
	750
	1050

	0801
	4429900
	244
	226
	Прочие услуги
	8370

	1500
	1500
	5370

	0801
	4429900
	244
	290
	Прочие расходы
	750
	300

	450

	0801
	4429900
	244
	310
	Увеличение стоимости основных средств
	4000

	4000

	287800

	287800

	0801
	5210110
	111
	211
	Заработная плата
	221000

	221000

	0801
	5210110
	111
	213
	Начисления на о.т.
	66800

	66800

	1001
	4910100
	321
	263
	Пенсия
	85000
	16200
	15000
	21800
	32000

	1003
	5054800
	314
	262
	Субсидия ЖКХ
	184000
	40500
	40500
	40500
	62500

	ВСЕГО:
	4702388
	821650
	911525
	1304462
	1664751